
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS SEKRETORIUS 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

 2015 M. BALANDŽIO 30 D. SPRENDIMO NR. T3-75 „DĖL PRIENŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO PIRMININKO  

IR JO PAVADUOTOJO PASKYRIMO, KOMITETO SUDĖTIES IR  

JO ĮGALIOJIMŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO“  PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-10-13  Nr. 4  

Prienai 

 

 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 2 dalimi, 

į Kontrolės komiteto sudėtį turi įeiti vienodas visų savivaldybės tarybos narių frakcijų ir 

savivaldybės tarybos narių grupės, jeigu ją sudaro ne mažiau kaip 3 savivaldybės tarybos nariai, 

deleguotų atstovų skaičius. 

 Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos sprendimu Kastyčio 

Tarasevičiaus, kaip Prienų rajono savivaldybės tarybos nario, įgaliojimai pripažinti nutrūkusiais 

prieš terminą. Kastytis Tarasevičius buvo Savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto narys, 

deleguotas frakcijos „Tvarka ir teisingumas“. Gautas frakcijos „Tvarka ir teisingumas“ prašymas į 

Kontrolės komitetą deleguoti Loretą Jakinevičienę.  

 2010-10-13 pareiškimu yra sudaryta Tarybos narių grupė, kuri į Kontrolės komitetą 

delegavo Juozą Krikštolaitį.  

 Atitinkamai yra keičiamas sprendimo 3 punktas. 

 Remiantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 

pakeitimais yra keičiamas sprendimo 4.7 papunktis ir sprendimas papildomas 4.9 papunkčiu. 

 Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, Tarybai yra teikiamas svarstyti sprendimo „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T3-75 „Dėl Prienų 

rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininko ir jo pavaduotojo paskyrimo, komiteto 

sudėties ir jo įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo“ projektas. 

 

 

Tarybos sekretorė                                                                                       Agnė Dargužienė 


